
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 

 
 
 

 Hradec Králové 31.01.2021 
 
 Č. j.:HSHK-9-29/2020 
  

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje za rok 2020 
o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  (dále jen „HZS KH kraje“) jako povinný 
subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. „106/1999 Sb.“) zveřejňuje v souladu s ustanovením § 18 zákona 
č. 106/1999 Sb. následující údaje, které se týkají činnosti v oblasti poskytování informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb.: 
 
(dle následujících ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.) 
 
písm. a): počet podaných žádostí o informace 
a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

8 
0 

písm. b): počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
písm. c): opis podstatných částí každého rozsudku 
soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 
o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance 
a nákladů za právní zastoupení 

Žádný rozsudek nebyl v roce 2020 
vydán; HZS KH kraje nevznikly 
v souvislosti se soudními řízeními 
o právech a povinnostech podle zákona 
č. 106/1999 Sb. žádné výdaje. 

písm. d): výčet poskytnutých výhradních licencí, 
včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence 

Žádné výhradní licence nebyly v roce 
2020 poskytnuty. 

písm. e): počet stížností podaných podle § 16a 
zákona č. 106/1999 Sb., důvody jejich podání 
a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

V roce 2020 nebyly podány žádné 
stížnosti podle § 16a zákona 
č. 106/1999 Sb.  

písm. f): další informace vztahující se 
k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. 

V roce 2020 byly vyřizovány převážně 
ústní dotazy, včetně telefonických, na 
které byla v každém konkrétním 
případě poskytnuta ústní odpověď. 
Tyto dotazy HZS KH kraje neeviduje, 
neboť se nejednalo o žádosti ve smyslu 
§ 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. 

 
plk. Ing. David Pouč 

vrchní rada  
ředitel 

         (podepsáno elektronicky) 
 

*HZSHX0072YAN* 
HZSHX0072YAN 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/

		2021-01-31T22:26:51+0000
	Not specified




